
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VOYAGER 5200 UC 
 

Parengta darbui, kur benueitumėte 
 
Kalbėkite drąsiai. 

 
 
 
 

Aiškus ryšys 
 
 
 
 
 
 
 

 
GAMINIO LAPAS 



VOYAGER 5200 UC 
 
 

 
 
 

PAGRINDINĖS FUNKCIJOS 

Atsiliepkite su Voyager 5200 UC Bluetooth® ausine, kurioje įdiegta pažangiausia 

triukšmo slopinimo ir WindSmart® technologija. Ši technologija nustato bei slopina 

trukdantį triukšmą, tokį kaip vėjo garsas, ir užtikrina aiškų girdimumą, ir vientisą 

perėjimą iš vienos aplinkos į kitą. Parengta darbui. 

 
B 

PUIKI GARSO KOKYBĖ ABIEMS POKALBIO DALYVIAMS 

• Keturi prisitaikantys mikrofonai kartu su patentuotu DSP slopina foninį triukšmą 
E 

C • Šešių sluoksnių WindSmart technologija užtikrina aiškaus jūsų balso transliavimą 
D 

A 

INTUITYVIOSIOS FUNKCIJOS 

• Išmaniaisiais jutikliais atsiliepiama tiesiog užsidėjus ausinę, o skambučiai perduodami 

tarp mobiliojo telefono ir ausinės 
F  

• Iki 30 metrų/98 pėdų nuotolis nuo palaikančiojo išmaniojo telefono ar nešiojamo 

kompiuterio su BT600 USB „Bluetooth“ adapteriu 
 

A  Keturi triukšmą slopinantys 
mikrofonai  

B  Garsumas +/- 

C  Specialus įj/išj jungiklis 

D  Atsiliepimo/ pokalbio pabaigos 
funkcija 

E Nutildymo/virtualaus asmeninio 
asistento mygtukas 

F  BT600 USB „Bluetooth“ adapteris 

• Patobulinti balso įspėjimai praneša skambinančiojo vardą, ryšio būseną ir likusią 
pokalbio trukmę, nutildo 

• Kruopščiai patikrintas kasdieniniam komfortui pritaikytas ergonominis dizainas 

• Įeinančius skambučius valdykite tiesiog ištardami „answer“ arba „ignore“ 

• Siri, Google Now, ar Cortana įjunkite, bakstelėję atitinkamą mygtuką  

 
NUTILDYMO UŽTIKRINIMAS BE JOKIŲ RŪPESČIŲ 

• Dinaminis nutildymo įspėjimo jutiklis pajunta ir įspėja jus, kai pradedate kalbėti, esant 
išjungtam garsui 

• Specialus greitos prieigos nutildymo mygtukas ir balso įspėjimai atitinkamais laiko 
intervalais pranešantys apie nutildymo būseną 

• Nutildymo būsenos BT600 USB „Bluetooth“ adapteryje ir darbalaukio ekrane 
vizualizavimas* 

 

KOMPLEKTO PRIEDAI 

• Nešiojama įkrovimo dėžutė su 

integruotu stovu suteikia iki 14 

valandų papildomą pokalbių trukmę 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PLANTRONICS APTARNAVIMAS LIETUVOJE, LATVIJOJE IR 

ESTIJOJE 
 
 
UAB „TELEKOMUNIKACINIAI PROJEKTAI“  

sales@telpro.lt  

+370 5 2109767  

Dėl išsamesnės informacijos apie „Plantronics“ gaminius 

apsilankykite plantronics.com 
Palaikykite ryšį su Plantronics 
 

OPTIMIZUOZUOTA UNIFIKUOTAI KOMUNIKACIJAI 

Jungiama prie PK + išmaniojo tel./planšetės + stacionarių telefonų su „Bluetooth“  
 

Puikiai tinka Mobiliems specialistams, kurie naudoja PK garso, mobiliojo 

telefono ar planšetės ryšius triukšmingose aplinkose 
 

Suderinami su Windows® arba Mac OS 
 

Pokalbių trukmė iki 7 val., iki papildomų 14 val. su įkrovimo dėžute; iki 

9 parų budėjimo trukmė, iki 7 parų budėjimo trukmė prijungus 

BT600 USB „Bluetooth“ adapterį 
 

Veikimo nuotolis iki 30 metrų (98 pėdų) 

Ausinės svoris 20 gramų 

Belaidis dažnis Bluetooth v4.1 
 

Garso efektyvumas Šešių sluoksnių WindSmart technologija, PK plačiajuostis 

ryšys ir mob. plačiajuostis ryšys: iki 6,800 Hz; aido 

slopinimas, patentuotas DSP, A2DP 
 

Klausos apsauga SoundGuard: išlygintas garsas suteikia klausymosi komfortą, 

o akustinis ribojimas apsaugo nuo 118 dBA viršijančių garsų   
 

Mikrofono triukšmo slopinimas   Keturi dinamiškai triukšmą slopinantys mikrofonai 

Nuotolinis skamb. valdymas Atsiliepti/atmesti/baigti, pakartoti nr. rinkimą, nutildyti, 

garsumas +/-  

Garantija 2 metai 

Modelis    Aprašas   Gaminio numeris 

 B5200 Sertifikuota Skype for Business ir optimizuota Microsoft® 

Lync®. Skirta UC programoms ir kompiuteriniams 

telefonams iš Avaya, Cisco ir kt* 

206110-01 

 
*Reikia „Plantronics Hub“ programėlės. 

 

mailto:sales@telpro.lt


©2016 Plantronics, Inc. Plantronics, SoundGuard, Voyager ir WindSmart yra Plantronics, Inc. prekių ženklai, įregistruoti JAV ir kitose šalyse. Bluetooth žodinė žymė ir logotipas yra 
registruotieji Bluetooth SIG, Inc. prekės ženklai, Plantronics, Inc. juos naudoja pagal licenciją. Microsoft, Lync ir Windows yra Microsoft Corporation prekių ženklai arba registruotieji prekių 
ženklai JAV ir kitose šalyse. Mac OS yra Apple Inc. prekės ženklas, įregistruotas JAV ir kitose šalyse. Visi kiti prekių ženklai priklauso jų atitinkamiems savininkams. 4.16 


